
２０２２年８月 

 

セイカスイミングスクールＫＡＭＯＩＫＥ 

 

 

重要なお知らせ 
 

日頃より当スイミングスクールの事業活動にご理解とご協力いただき、誠にありがとうございます。 

これまで、新型コロナウイルス感染拡大や台風接近による突然の休校に関しまして、お電話や文書での

ご案内を行ってまいりましたが、今後はスクールが臨時休校になった際に情報をいち早くお伝えするた

め、保護者の皆様にセイカスイミングスクール鴨池専用のＬＩＮＥ公式のご登録をお願い申し上げます。 

 

 

【緊急連絡用のＬＩＮＥ公式アカウントの登録】 

 

この度、セイカスイミングスクール鴨池のジュニア会員様向けに緊急連絡用のＬＩＮＥ公式アカウント

を作成しました。今後のスクールに関する臨時休校等のお知らせは、全てＬＩＮＥ公式からのお知らせ

と、鴨池公園水泳プールのホームページからのご案内のみとなります。これまでのお電話や文書による臨

時休校のご案内は廃止とさせていただきます。 

(欠席振替届等に関しましては、引き続きＦＡＸもしくは受付にて直接届けていただくようお願いいた

します） 

セイカスイミングスクール鴨池ＬＩＮＥ公式へのご登録は各テスト配信日の前日までにお願いいたしま

す。1回目のテスト配信は８月３１日(水)正午、２回目のテスト配信は９月７日(水) 正午に行いますの

で、通知が来なかった会員様はアカウント登録もしくは通知のＯＮ／ＯＦＦを再度ご確認ください。 

スマートフォンをお持ちでない方、ＬＩＮＥ公式アカウントへのご登録が難しい方はお手数ですが、鴨

池公園水泳プール受付へご相談ください。(ＴＥＬ：０９９－２５１－１２８８)  

何卒、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

【ご登録方法】 

 

1. ＬＩＮＥアプリを起動し下記のＱＲコードをお読み取りください。(ＩＤ検索からでも可能です) 

2. 『セイカスイミングスクール鴨池』のお友達追加をお願いいたします。 

3. 『投稿』ページのフォロー追加をお願いいたします。 

 

セイカスイミングスクール鴨池 ＬＩＮＥ公式 ＱＲコード 

             

検索ＩＤ(半角)：@119hwynu 

 

 

 
 

 

 

 

営業時間 ９：００～２１：００ 

休館日 毎週月曜日（月曜日が祝日の場合は翌平日） 

お問い合わせ 鴨池公園水泳プール ＴＥＬ ０９９－２５１－１２８８ 


